TỔNG GIÁO PHẬN HUẾ

  TRUNG TÂM HÀNH HƯƠNG TOÀN QUỐC ĐỨC MẸ LA VANG

  ***

  THÔNG BÁO
     THÁNH LỄ THỨ BẢY ĐẦU THÁNG 01/2026 TẠI LA VANG

Trung Tâm Hành Hương Đức Mẹ La Vang trân trọng thông báo:

Khi năm 2025 dần khép lại và năm mới 2026 đang đến gần, chúng ta được mời gọi nhận

ra nơi dòng chảy thời gian dấu chỉ của tình yêu Thiên Chúa, tình yêu đã được trao ban trọn

vẹn nơi Con Một của Ngài, Đấng chúng ta đang chiêm ngắm trong phụng vụ Mùa Giáng

Sinh.

Hành hương về với Đức Mẹ La Vang ngày Thứ Bảy đầu Tháng Giêng 2026, cũng là dịp

đầu Năm Mới Dương Lịch, Thánh lễ mừng kính ĐỨC MARIA , MẸ THIÊN CHÚA sẽ

được cử hành vào lúc 8h00 ngày Thứ Bảy - 03/01/2026, do Đức Cha Giuse Đặng Đức Ngân,

Tổng Giám Mục Tổng Giáo Phận Huế, chủ tế.

Chương trình:

• 07g30: Lần hạt cộng đồng

• 08g00: Thánh lễ

Trân trọng kính mời Cha Tổng Đại diện, Cha Đại diện Giám mục, quý Cha Hạt trưởng,

quý Đức Ông, quý Cha, quý Bề trên, Chủng sinh, Tu sĩ nam nữ, cộng đoàn dân Chúa, hành

hương về La Vang tham dự Thánh lễ, để hiệp thông tạ ơn Thiên Chúa, tôn vinh Đức Maria,

Mẹ Thiên Chúa, và cầu nguyện cho hòa bình Thế giới.

Ghi chú:

• Thánh lễ sẽ được truyền hình trực tiếp trên Website của TGP. Huế:

www.tonggiaophanhue.net và www.tonggiaophanhue.org và trên kênh Youtube

LA VANG – TỔNG GIÁO PHẬN HUẾ.

• Trước Thánh lễ có quý Cha giải tội tại Nhà Nguyện.

     La Vang, ngày 27 tháng 12 năm 2025

            Linh mục Quản Xứ

    Phaolô Trần Văn Quang

http://www.tonggiaophanhue.net/
http://www.tonggiaophanhue.net/
http://www.tonggiaophanhue.net/
http://www.tonggiaophanhue.org/
http://www.tonggiaophanhue.org/